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LAKEVİEW ORTAOKULU VELİ VE AİLE KATILIM POLİTİKASI

Lakeview Ortaokulu Okul yılı 2023-2024 416 Cross
Street Rossville, GA 30741 706.866-1040
http://lms.catoosa.k12.ga.us
Onaylı Apr 11, 2023

MüdürMatthew Culbreth

Başlık I nedir?
Öğrenci akademik başarısını güçlendirmeye destek
olarak,Lakeview Ortaokulu Başlık I, Kısım A fonlarını alır ve bu
nedenle,onaylamakve katılan çocukların ebeveynlerine ve

aile üyelerine, Her Öğrenci Başarılı Olur Yasasının (ESSA) 1116(b) ve (c) bölümlerinin gerektirdiği
bilgileri içeren yazılı bir ebeveyn ve aile katılımı politikası dağıtın. Politika, okulun ebeveyn ve aile
katılımına yönelik beklentilerini belirler ve okulun bir dizi özel ebeveyn ve aile katılımı faaliyetini
nasıl uygulayacağını açıklar.

Başlık I GAODE Vizyon Beyanı: Aile-Okul Ortaklığı Programı, birlikte çalışan ebeveynlerin,
okulların, ailelerin ve toplulukların, öğrenci başarısında genel olarak önemli kazanımlara yol
açan anlamlı ortaklıklar oluşturabileceğine inanır.      

Bu, LMS'nin öğrenci öğrenmesini desteklemek için ebeveyn ve aile
katılımını geliştirmeye yönelik fırsatları nasıl sağlayacağını açıklayan
bir plandır. LMS, ebeveynlerin katkılarına ve katılımına değer verirve
aileleröğrenci başarısını artırma ortak hedefi için eşit bir ortaklık
kurmak. Bu plan, LMS'nin ebeveyn ve aile katılımını destekleyeceği
farklı yolları ve ebeveynlerin evde ve okulda öğrenci öğrenmesini
teşvik etmek için aktivite ve etkinlikleri planlamaya ve bunlara
katılmaya nasıl yardımcı olabileceğini açıklamaktadır.

Bu politika ve/veya okul planı tatmin edici değilse, lütfen
706-965-2297 numaralı telefondan Gina Haynes ile iletişime geçin

veyaghaynes@catoosa.k12.ga.us

LMS Web Sitesi için tıklayınız

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek
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Ebeveyn ve Aile Katılım Programı ve Etkinlikleri
Lakeview Ortaokulu, öğrencilerin akademik başarısını artırmak için okul, veliler, aileler ve toplum
arasındaki ortaklığı desteklemek amacıyla güçlü ebeveyn ve aile katılımı için kapasite oluşturmak
amacıyla etkinliklere ev sahipliği yapacak. Tüm toplantılar şu adreste yapılacaktır:esnek
zamanlartüm ebeveynlere ve ailelere dahil olma fırsatı sunmak için. Esnek zamanlar, gerçekleşen
toplantıları içerirsabahokul günü, akşam, ve dijital olarak. Lakeview Ortaokulu da izin
verecekebeveynler görüntülemek içintoplantılar çevrimiçi sunulan Google Slayt Sunumu veya
LMS web sitesinde ve New Title I Google Web Sitesinde yayınlanan dakikalar aracılığıyla.
Catoosa Transit teklifleridüşük maliyetli toplu taşıma LMS Başlık I etkinliklerine katılmak için yardıma
ihtiyacı olan aileler için.
Lakeview Ortaokulunda Başlık I programı tarafından hizmet verilen öğrencilerin velileri,Yıllık Başlık
I Toplantısı ebeveynlere Başlık I programı ve çocuklarının eğitimine dahil olma hakları hakkında
bir açıklamanın verildiği yer. Olağan Kurul Toplantısı ilanı, dijital Smore haber bülteni,veli okul
çapında metin uyarısı, okul sosyal medya sayfası ve okul web sitesi. Yıllık Toplantı öncesinde
yapılıraçık Okulun başındaki ev. Ebeveynleri tam olarak bilgilendirme çabasıyla, Yıllık Başlık I
Toplantısında aşağıdaki broşürler dağıtılır:
Gündem
Gürcistan'da test
Gürcistan Müfredatı
Başlık I Okul Çapında Programların Bileşenleri
Semt ve Okul Ebeveyn ve Aile KatılımıPolitika
Başlık I Okul Çapında Programların Bileşenleri.
Başlık I Politikaları için buraya tıklayın

Bölge ve Okul Ebeveyn ve Aile Katılımı Politikaları
Ebeveynlere sorulurortaklaşa geliştirmek bir ebeveyn ve aile
katılımıpolitika, sınıfa özgükompaktlar, Ve Başlık I okul
çapındaplan.Okul müdürleri, federal yönergelere uygun olarak
federal programlarla ilgili tüm politika ve prosedürlerin geliştirilmesi
ve revize edilmesinde doğrudan yer alır. Yıl boyunca her
toplantıda, Başlık I etkinliğinde ve okulun web sitesinde girdi istenir.
LMS, tüm ebeveynleri ve aileleri etkinliğimize katılmaya davet
ediyor.Bahar Veli DanışmanlığıBu politikanın yanı sıra gelecek okul yılı için okul çapındaki planı
tartışmak, gözden geçirmek ve revize etmek için Konsey. Bunun bir istisnası, okul yılının başında
hazırlanan kompakttır. Ebeveyn ve aile katılımıpolitika, sınıfa özelkompaktlarve Başlık I okul
çapındaki plan, okulun web sitesinde mevcuttur ve hAna Kaynak Merkezinde kullanılan,ve her
ebeveyn ve aile toplantısında her zaman dağıtılır. Belgeler gerektiğinde postalanabilir ve
belgeler adresinde mevcuttur.ÖYS Web Sitesi.

● Dereceye özgükompaktlararasındaki iletişimin önemini vurgulamaktadır.
öğrenciler,öğretmenler ve ebeveynler. Ebeveynler, öğrenciler ve öğretmenler, her birinin
eğitim sürecindeki rolünü belirten sözleşmeler imzalar.

● Tipik olarak, ebeveynler çocuklarına girdi verir.başlangıçtaki rol "Yıl başı öğrenci paketleri"
haber bültenine bir girdi ebeveyn anketinin yerleştirildiği ve LMS web sitesinde
yayınlandığı okul yılı. Öğretmenler belgedeki rolleri hakkında bilgilendirilir ve ardından
okuldaki bir fakülte toplantısında velileri nasıl bilgilendirecekler?başlangıç Yılın hizmet içi
hafta. Öğretmenler daha sonra ellerinden gelenin en iyisini yapma sözlerini yazmalarında
onlara rehberlik etmek için öğrencilerle birlikte çalışır.

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek
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● Sınıfa özel özetler hazırlanır, ebeveynler bunları inceler, ayarlar ve onaylar. Resmi
sözleşmeler sonbahar toplantılarında onaylanırile LMS Veli Danışma Konseyi. Kompaktlar
daha sonra imzalar için dağıtılır ve 31 Ekim'e kadar iade edilir. Kompaktlar evde ve
okulda bir veli veya öğrenci konferansında kullanılmalıdır.

Veli toplantılarına ve Veli Akademik Gecelerine katılım
Okul aktivitelerini desteklemek Ev ödevine yardım
etmek
ebeveynve ailetoplantılar okul yılı boyunca çeşitli konularda veçeşitli
zamanlarebeveyn ve aile katılımını en üst düzeye çıkarmak için günün
Bildirim çeşitli yollarla yapılacaktır.caddeler okul haber bültenleri, veli
metin uyarıları dahil,okul web sitesi, kayan yazı, okul sosyal medya sayfası
vb. ulaşım ve çeviri ihtiyaçları gibi ebeveyn ve aile katılımının önündeki
engeller ortadan kaldırılmaya çalışılacaktır. Toplantılardan/akademik
tutanaklardanNights, barındırılan okulun web sitesinde
bulunabilirebeveynde kaynak odası, aylık bülten ve eğergeçerli okulun
sosyal medya sayfasından link verebilirsiniz.LMS sağlarmalzemeler,
ortakiletişim,ve eğitim faaliyetleri Ebeveynlerin ve ailelerin başarıyı
artırmak için çocuklarıyla birlikte çalışmasını sağlamakve bunu okunabilir

bir biçimde sunun.LHANIMerken çocukluk programları ile ortaklar,ebeveynleri ve çocuklarını
başarılı bir okul geçişine hazırlamaya yardımcı olmak için ortaokul ve liseler, kolej ve kariyer için
hazır kaynaklar veya kuruluşlar, ebeveyn kaynak merkezleri veya diğer programlar (geçerli
olduğu şekilde). Geçiş/Oryantasyon toplantıları yaklaşan tüm 6. sınıflar için kıçta tutulurer besici
okullar 5.sınıflar gelip geziyorMayısta(Ortaokul Geçiş Toplantısına Hoş Geldiniz) ve (6.Sınıf
Oryantasyonu). Mayıs toplantısı, Akademisyenler, Bağlantı Dersleri, disiplin politikası, Pozitif
Davranış Programı (PBIS), Rönesans Programı, Spor, Kulüpler ve tüm yöneticiler, okul danışmanları
tarafından sunulan günlük program gibi Ortaokulun birçok farklı alanını detaylandırır. ve atletik
yönetmenler. okuldaki programlar ve akademisyenler. Open House başlıyor ve velilerle
öğrencilerin binayı dolaşmasına ve öğretmenlerle tanışmasına izin veriyor. hakkında daha fazla
bilgi görüntülemek için6. sınıf geçiş için tıklayınız. Şubat ayında Ortaokul ve Lise, ebeveyn ve aile
katılım programlarını, aktivitelerini ve stratejilerini kolej ve kariyere hazır kaynaklarla veya ebeveyn
ve öğrenci Kolej ve Kariyer fuarları gibi organizasyonlarla koordine edip entegre edin, böylece
ebeveynler kendilerini hazırlamalarına yardımcı olacak bilgiler alabilirler. ve çocukları bir sonraki
yaşam aşaması için. Lakeview Orta Okulu danışmanları ve Lakeview Lisesi danışmanları, LMS
öğrencilerinin LFO'yu ziyaret etmeleri için koordinasyon sağlar. LFO daha sonra bir LFO veli gecesi
düzenler ve birinci sınıf derslerine kaydolur. geçiş hakkında bilgi için liseburaya tıklayın.
LMS bir tutarELA kaçış odası ve/veya Matematik oyunları Gecesiebeveynler içinsonbaharda.
Şubat ayında Ebeveyn Katılım Programı gönderirKıyaslamalarGündem, puanlar, veli mektubu,
bilgi paketi ve anket ile her öğrenci evinde. Bu bilgiler, bir QR kodunu tarayarak veya tüm
ebeveynlere gönderilen bir metin uyarısındaki bağlantıya tıklayarak daha fazla bilgi, ebeveyn
kaynakları yolları ve videolar ile birlikte web sitesinde de mevcut olacaktır. Bu, ev bilgileri
gönderilerek ve çevrimiçi olarak yapılır. Daha fazla Kıyaslama bilgisi içinburaya tıklayın
Ebeveyn çevrimiçi atölyeleri ve bilgileri her zaman çevrimiçidir ve sonbahar ve ilkbaharda
mesajla gönderilir. Bunlar şunları içerir:Fall and Spring Compact konferansı, Google
Classroom/Ebeveyn portalı bilgileri ve Family Engagement Information ve Milestone bilgileri.

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı için planlanan etkinlikler şunlardır:

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek
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Yıllık toplantı
Açık ev
Gönüllü Oryantasyonu
Güz Veli Danışmanlığı
8. Sınıf Lise Gezileri/Kayıt bilgileri
Okuryazarlık/ELA Kaçış odaları &/veya Matematik oyunları
Kıyaslamalar/Büyüme Gece
Bahar Veli Danışma Konseyi
6. Sınıf Veli Geçişi

Zamanında bilgi ebeveynlere ve ailelere
aşağıdakilerle ilgili olarak sağlanacaktır:

● okul programları - Bilgi öğretim yılı boyunca
tartışılır. Öğretmenler, idareciler ve akademik
koç, ebeveynlere çocukları için mevcut olan
çeşitli okul programlarını düzenli toplantılar
ve aşağıda listelenen yollarla hatırlatır. Öğrenci/veli Girişi wokul
programları/geceleri için etkinlikler seçilerek uygulanacaktır.

● Yıllık okul incelemesinin sonuçları (okul performans profilleri dahil))Bu bilgilerin
velilere bildirilmesinden okul yöneticileri sorumludur. Bu, gazete aracılığıyla yapılır,
dijital SmoreBülten, okul web sitesi, Başlık IGoogle Web Sitesi ve durum mektubu.
İlkbahar Başlık I anketinin sonuçları, Bahar Başlık I Ebeveyn Danışma Konseyi ve
LMS Okul Konseyi ve Personeli ile paylaşılır.Sonuçlar ayrıca Ebeveyn Kaynak
Odasında yer alır ve LMS web sitesinde bulunur.

● Okulda gönüllü olma fırsatları– Ebeveynler ve aileler Lakeview Ortaokulunda
gönüllü olmaya davet edilir. Kısa bir eğitim verilir. Gönüllüler her zaman beklerim.
Gönüllü Fırsatları, Gönüllü Hatırlatma Uygulaması, Okul web siteleri, Okul Sosyal
Medya sayfaları, haber bültenleri ve Okul çapında metin uyarıları aracılığıyla
iletilir.

● Broşürler ve broşürlerAile Kaynak Merkezi'ndeki tüm ebeveyn ve aile
toplantılarında kolayca erişilebilir ve on LMS web sitesinde.Bunlar şunları içerir
ancak bunlarla sınırlı değildir:Çocuğunuzun Öğretmeniyle Nasıl İletişim
Kurarsınız?, Georgia'da Sınav, Okul Genelindeki Programların Bileşenleri, Georgia
Müfredatı.,Yıllık Toplantı Gündemi, ve daha fazlası.

● Okul Bülten Bilgileri— Ebeveynlere ve ailelere aylık bir okul bülteni dağıtılır
başından sonuna kadarLMS web sitesi, metin uyarısı veokul sosyal medya
sayfaları. Bültende, yaklaşan veli toplantıları gibi zamanında bilgiler vurgulanır
veakademik geceler, okul etkinlikleri, okul bilgileri, okul takvimi, değerlendirmeler
vb.

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek
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ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENME HEDEFLERİ
Bölge Hedefleri:

● 3 ila 8. sınıflarda yeterli (seviye 3 ve 4) puan alan
öğrencilerin yüzdesini artırmak.

● Liseden mezun olan öğrencilerin yüzdesini artırmak.

Okul Hedefleri:

● Okul çapında Okuma ve Matematik ELT, iyileştirme ve
zenginleştirme uygulayarak okul çapındaki Öğrenci Büyüme

Yüzdesini geliştirmek.

● AKILLI. hedef- tüm sınıf seviyelerinde ve temel konularda Georgia Kilometre Taşları
Değerlendirmesinde Yeterli Öğrenci veya üzerinde puan alan öğrencilerin ağırlıklı

yüzdesini artırın. Matematik-Fen-Dil Sanat-Sosyal Bilgiler %3 oranında.

Not-Öğrenci Büyümesi için bir yüzde daha sonraki bir tarihte belirlenecektir.

Not: Öğrenci Büyüme Yüzdesi, öğrencilerin akademik olarak benzer öğrencilere göre
gösterdikleri büyüme miktarını tanımlar.

Paylaşılan Öğrenci
Başarısı için Okul Planı

Nedir? Bu, Lakeview Middle'ın
öğrenci öğrenmesini desteklemek
için ebeveyn ve aile katılımını

geliştirmeye yönelik fırsatları nasıl sağlayacağını açıklayan bir plandır. Lakeview Middle, öğrenci
başarısını artırma ortak hedefi için eşit bir ortaklık kurmak amacıyla ebeveynlerin ve ailelerin
katkılarına ve katılımlarına değer verir. Bu plan, Lakeview Middle'ın ebeveyn ve aile katılımını
destekleyeceği farklı yolları ve ebeveynlerin ve ailelerin öğrencilerin okulda ve evde öğrenimini
teşvik etmek için aktivite ve etkinlikleri planlamaya ve bunlara katılmaya nasıl yardımcı
olabileceğini açıklamaktadır.

Nasıl geliştirilir? Lakeview Orta Okulu, ebeveyn ve aile katkılarını ve yorumlarını memnuniyetle
karşılarher zamanplanla ilgili. Tüm ebeveyn ve aile geri bildirimleri, gelecek yılın planını revize
etmek için kullanılacaktır. Plan, ebeveynler ve ailelerin yıl boyunca geri bildirimleri
görüntülemeleri ve göndermeleri için okul web sitelerimizde yayınlanır. Biz de dağıtıyoruziki
yıllıkanketler ebeveynlerden plana ve ebeveyn ve aile katılımı için fonların kullanımına ilişkin
önerilerini istemek. Ebeveynler de Aile Merkezi'nde istedikleri zaman geri bildirimde

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek
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bulunabilirler,çevrimiçi dijital Giriş formu, okul ofisi veya herhangi bir ebeveyn etkinliği.
Kimin için? Tüm aileler, bu planda açıklanan fırsatlara tam olarak katılmaya teşvik edilir ve davet
edilir. Lakeview Middle, ebeveynlerin katılımı için tam bir fırsat sağlayacaktır.sınırlı İngilizce,
engelli ebeveynler ve göçmen çocukların ebeveynleri.

Nerede mevcut? Plan şu adreste mevcuttur:Tümüebeveyn ve aile toplantıları, Başlık I sayfası
altındaki LMS web sitesi veyaburaya tıklayıniçin ÖYS PolitikasıBaşlık I Google Web Sitesinde
bulunan sayfa. Ebeveynler ayrıca planın bir kopyasını Aile Kaynak Merkezinden veya B Ofisinden
alabilirler. LMS politikası, Ringgold GA'daki Catoosa County Okulu ev ofisinde mevcuttur.

Okul-Veli AnlaşmalarıKompaktlar için lütfen tıklayınız
Bu planın bir parçası olarak, Lakeview Middle ve ailelerimiz bir sınıf düzeyi
geliştirecek.okul veli kompakt, velilerin, öğretmenlerin ve öğrencilerin
birlikte geliştirecekleri ve tüm öğrencilerimizin sınıf düzeyi standartlarına
ulaşmasını sağlamak için velilerin ve öğretmenlerin birlikte nasıl
çalışacaklarını açıklayan bir anlaşmadır. Sözleşmeler tüm veli
toplantılarında gözden geçirilecek ve veliler, öğrenciler ve topluluktan
gelen geri bildirimlere göre yıllık olarak güncellenecektir. Bu girişi

kullanarak,Okul VeEbeveyn Danışma Konseyleri kompaktı revize edecek. buLMS güz Veli
Danışma Konseyi öğretmenlerden, öğrencilerden ve velilerden girdi aldıktan sonra sınıfa özel
sözleşmeleri onaylar. Okul-veli kompaktları evde ve okulda bulunur. Tüm ebeveynler, giriş ve
onayı dahil edebilir.metin uyarı sistemi ve ebeveyn anketiyani eve gönderilir. Öğrenciler,
girdilerini okulun başında her öğretmenin kullanımına açık olan Google sınıfına yerleştirmeye
teşvik edilir.

Aile Kaynak Merkezi - Günlük 7:30-2:30
Kitaplara ve çalışma materyallerine göz atmak için Aile

Kaynak Merkezini ziyaret edin
● Google Station & Remind bilgi kaynağında Ebeveyn

Portalı aktivasyon kılavuzu (Öğretmenlerin bireysel sınıf metin
uyarı sistemi)

● Tüm Başlık I Bilgileri-Tüm Veli Toplantıları ve Akademik
Gecelerden Tutanaklar-Topluluk Bilgileri

● GA Eğitim Bakanlığı web sitesindeki veli bilgilendirme
sitesi için buraya tıklayın

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek

https://lms.catoosa.k12.ga.us/title_i/additional_title_i_documents/school_improvement_plan_and_addendum
https://lms.catoosa.k12.ga.us/title_i/additional_title_i_documents/parent_engagement_policy
https://lms.catoosa.k12.ga.us/title_i/title_i_family_compacts
https://www.gadoe.org/School-Improvement/Federal-Programs/Partnerships/Pages/Parent-Engagement-Program-For-Parents-Links.aspx
https://www.gadoe.org/School-Improvement/Federal-Programs/Partnerships/Pages/Parent-Engagement-Program-For-Parents-Links.aspx
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● Bilgi-Girdi-Ebeveyn Bilgileri

● Veli Kaynak odası için buraya tıklayın

Ebeveyn ve Aile Katılımı Tanımlandı
Lakeview Middle, ebeveyn ve aile bağlılığının,ebeveynlerin ve ailelerin öğrencinin akademik
öğrenimini ve diğer okul etkinliklerini içeren düzenli, iki yönlü ve anlamlı iletişime katılımı,
aşağıdakileri sağlamak:
❏ Ebeveynlerin ve ailelerin, çocuklarının öğrenmesine yardımcı olmada bütünleyici bir rol

oynaması;
❏ Ebeveynlerin ve ailelerin, çocuklarının okuldaki eğitimine aktif olarak katılmaları için teşvik

edilmesi;
❏ Ebeveynlerin ve ailelerin, çocuklarının eğitiminde tam ortak olmaları ve uygun şekilde,

çocuklarının eğitimine yardımcı olmak için karar alma süreçlerine ve danışma kurullarına
dahil edilmeleri;

❏ İkinci sayfada yayınlanan düzenli toplantılara ek olarak, ebeveynler ve ailelerin toplantı
talep etme hakları vardır. PIC, istekleri eylem planına dahil etmenin en iyi yolu hakkında
danışacakları LMS yönetimine istekleri alacaktır.

❏ Bu planda açıklanan diğer faaliyetlerin yürütülmesi.

Uzanmak
● buVeli Katılımı Koordinatörü (RESİM)

aracılığıyla öğretmenlere, öğrenci hizmetleri personeline,
müdürlere ve diğer personele yardım ve bilgi
sağlar.eğitim personeliebeveyn ve aile katkılarının değeri
ve önemi. Koordinatör, Aile Kaynak Merkezini
sürdürmenin yanı sıra ebeveynler ve ailelerle eşit ortaklar
olarak iletişim kurmak ve onlarla nasıl çalışılacağı

konusunda yardım sağlar. Ebeveyn katılımı Koordinatörü, bir fakülte toplantısında sunum yapar ve
istişare için hazırdır. LMS PIC, her ebeveyn ve aile toplantısından sonra personelle iletişim kurarak
onları endişeler ve zaferler hakkında bilgilendirir. Sistem PIC'leri, çocuklarının eğitiminde ebeveynler
ve ailelerle ilişki kurmanın değeri ve faydası konusunda öğretmenlere sunulur.

● Fotoğraf koordinatlarÖYSgönüllüS. PIC, tüm demografik özelliklerden ebeveynleri ve aileleri
gönüllü olarak dahil etmeye çalışır. aşağıdakiler gibi tüm LMS komitesi etkinlikleri için; Rönesans, PBIS,
Evler, Seyirci ve daha fazlası. PIC, ebeveynleri etkinlikler hakkında bilgilendirir/tanıtır ve bu tür
komiteler için gönüllü olarak ebeveynlerin katılımını sağlamaya yardımcı olur. PIC, gönüllü olmak
için kaydolan tüm gönüllüleri komitelere bildirir. Komiteler, tüm gönüllülerin başarılı bir gönüllülük
deneyimi yaşamak için gereken her şeyle donatıldığından emin olmalı, etkinlik boyunca onları
düzenli olarak kontrol etmeli ve sorular ortaya çıkarsa hazır bulunmalıdır.Gönüllü bilgileri/formları için
tıklayınız

● Lakeview Ortaokulu wile birliktetoplumtabanlı kuruluşlar ve işletmeler. Kuruluşların ve
işletmelerin velilerle, ailelerle ve okullarla çalışma fırsatları hakkında bilgiler ve ortaklıkların oluşumunu
teşvik etmek hedeflenir. İş dünyası temsilcilerinin, sınıfları ziyaret etmek ve ebeveyn ve aile
toplantılarına konuk konuşmacılar ve insanlar için bir kaynak olarak katılmak gibi okula dahil

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek

https://lms.catoosa.k12.ga.us/title_i/family_resource_center
https://lms.catoosa.k12.ga.us/for_parents/parent_volunteers
https://lms.catoosa.k12.ga.us/for_parents/parent_volunteers
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olmaları teşvik edilir. Öğrencilere motivasyon ve cesaret vermenin yanı sıra kariyer ve iş bilgileri
sağlamadır-dir odak. Okulkoordine eder ve bütünleştirirAjanslarla ebeveyn ve aile katılım
programları ve Okullarda Topluluklar, (CIS) ESOL gibi diğer programlarburaya tıklayın ESOL web
sayfasıve Evsiz (McKinney-Vento), vb.

● ÖYS okul ve veli ve aile programları, toplantılar ve diğer faaliyetlerle ilgili tüm bilgilerin yazılı olmasını
sağlamaya çalışır.Dillerebeveynler ve aileler anlayabilir. Gerektiğinde, okunabilirliği tercüme etmek,
yorumlamak ve sürdürmek için her türlü girişimde bulunulacaktır. Aylık bülten, politikalar, anketler, el
ilanları ve özetler ve diğerbilgilendirici formlar/mektuplar düzenli olarak tercüme edilir.buOrtaokul
Yılları ve daha fazlası İspanyolca konuşan ailelere sağlanır

Yardım! Senin fikrini istiyoruz!Sayısal Giriş formu için
tıklayınız
Senin fikrini istiyoruz. Lütfen bu belgeyi alın ve aşağıda veya belgenin
kendisinde önerilerde bulunun. Lakeview Ortaokulunda Ebeveyn ve Aile
Katılımını geliştirmek istiyoruz. Nasıl daha iyi bir iş çıkarabileceğimi bize
bildirin. Bu planın/politikanın akademik başarı için öğrencilerin ve okulun
hedeflerini tatmin etmediğini düşündüğünüz herhangi bir bölümü varsa,
lütfen aşağıdaki yorumlarınızı bize bildirin. Çocuğunuzun eğitimini

iyileştirmek için neler yapabileceğimizi sizden duymamız gerekiyor. Bunu en iyi nasıl yapabileceğimizi
aşağıdan kontrol edin:

__ Çocuğumun öğretmeniyle görüşmek istiyorum.
__ Çocuğumun bu yıl ne öğrendiği hakkında daha fazla bilgiye ihtiyacım var.
__ Çocuğumun eğitimi için Title I parasının nasıl harcandığını bilmek istiyorum.
__ Başlık I parasının nasıl harcandığına dair şu öneride bulunmak istiyorum:

Diğer_______________________________________________________________

Benim ismim ___________________________________________________________________

Telefon_______________________________________________________________

E-posta_________________________________________________________________

Çocuğunuzun öğretmenine dönün.
Bu belgeyi Ebeveyn Katılımı Koordinatörünüze veya okul ofisine iade edin.

LMS Sizi Her Şeyden Haberdar Etmek İstiyor ve LMS'den Haberdar Olmanızı İstiyor!

Bireysel öğrenci değerlendirme sonuçları ve bu sonuçların
yorumlanması– Okul, test bilgilerini ebeveynlere ve ailelere

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek

https://lms.catoosa.k12.ga.us/for_parents/e_s_o_l_information
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqUlTAeyZf2z7H9JucwM4VC3F1Vy2NTNN6Drkb5p4zn1Rd-A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqUlTAeyZf2z7H9JucwM4VC3F1Vy2NTNN6Drkb5p4zn1Rd-A/viewform
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yaymaktan sorumludur. Gerektiğinde bireysel konferanslar planlanır. Bir konferans talebinde
bulunmaktan çekinmeyin. Ebeveynler ve aileler, devlet sağlar sağlamaz raporları alır.
Okul müfredatının tanımı ve açıklaması– Lakeview Ortaokulu, okul yılının başında

ebeveynlere ve ailelere bir öğrenci el kitabı sağlar. Okul müfredatının bir açıklaması yer
almaktadır. Aile Kaynak Merkezi'nde bulunan eyalet standartlarının anlaşılmasına
yardımcı olmak için atölye çalışmaları, mektuplar, broşürler vb. kullanılır. Müfredat
Geceleri (Matematik ve/veya Okuryazarlık Gecesi), ebeveynlere ve ailelere devlet
müfredatının çocukları için ne anlama geldiğine uygulamalı bir bakış sunar.

Öğrenci ilerlemesini ve yeterliliğini ölçmek için kullanılan değerlendirmeler– Öğretmenler,
akademik koç ve okul yönetimi, okulda ve tüm veli ve aile toplantılarında velilere ve
öğrencilere okulun değerlendirmelerini ve yeterlilik düzeylerini açıklar. Karneler ve ilerleme
raporları ebeveynleri bilgilendirir. İkiyollar iletişim talep edilir. Öğretmenler ve personel,
gerektiğinde ayrıntılı açıklamalar sunar ve yalnızca bir metin veya telefon görüşmesidir.
e-posta veya not edin. Fakülte ve personel, ebeveynlere ve ailelere çocuklarının
ilerlemesini ebeveynlerin tercih ettiği yollarla izlerken yardım sağlar. Öğrenci ilerlemesi ve
yeterliliğivardır ikinci sayfada listelenen düzenli ebeveyn ve aile toplantılarında tartışıldı.

Ebeveynler ve aileler için fırsatlar öneriler formüle etmek, deneyimleri diğer ebeveynler ve
ailelerle paylaşmak ve uygun olduğu şekilde, çocuklarının eğitimi ile ilgili kararlara
katılmak– Okul yılı boyunca veli ve aile toplantılarında ve/veya çalıştaylarda fırsatlar
sunulur. Ebeveynler ve aileler fikirlerini paylaşmaya ve tartışmalara katılmaya teşvik edilir.
Her ay ebeveyn teması için fırsatlar vardır.

Ebeveyn ve aileye verilen yanıtlar öneriler: Ebeveynler, her ebeveyn ve aile atölyesini
değerlendirir. Ebeveynler ve aileler iyileştirme için önerilerde bulunmaya teşvik edilir.
Gerektiğinde Başlık I Koordinatörü ve okul yöneticileri ile istişare edilerek belirli öneriler
üzerine anında aksiyon alınır. Tatmin edici olmayan ebeveyn ve aile yorumları, Başlık I
Koordinatörü ve okul yöneticileri tarafından toplanır ve uygun şekilde hareket edilir.

Çocuklarını etkileyen kararlara katılma yollarıebeveynlere ve ailelere sürekli olarak
anlatılmaktadır. Ebeveynler ve aileler, çocuklarının eğitimine dahil olmaları için teşvik
edilir. Veli/öğretmen görüşmeleri, mesajlaşma. e-postalar ve telefon görüşmeleri şiddetle
tavsiye edilir.

Ebeveynler ve aileler şunlara dikkat etmelidir:
● Devletin içerik standartları ve öğrenci performans standartları– Sınıf öğretmenleri ve personeli,

eyaletin içerik standartlarını, kıyaslama testlerini ve Georgia Kilometre Taşlarını açıklar.
Ebeveynler ve aileler, öğrenci performans standartları hakkında
karnelerde ve sınıf öğretmenleri ile yapılan görüşmelerde bilgi
alırlar.Kilometre taşları ve testler bilgi de mevcutkaynak oda,
LMS web sitesinde, Başlık I Web Sitesi,GADOE web
sitesi/kilometre taşları.

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek

https://www.gadoe.org/Curriculum-Instruction-and-Assessment/Assessment/Pages/Georgia-Milestones-Assessment-System.aspx
https://www.gadoe.org/Curriculum-Instruction-and-Assessment/Assessment/Pages/Georgia-Milestones-Assessment-System.aspx
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● Eyalet ve yerel değerlendirmeleryıl boyunca her fırsatta veli ve ailelere anlatılmaktadır.
beraberindeki broşürlerle ebeveyn ve aile katılım toplantısı (Aile Kaynak Merkezinde de
mevcuttur).

● eve dönüş etkinliklerisistem ebeveyn katılımı koordinatörleri tarafından yazılan eyalet
standartlarıyla ilişkilidir. Ebeveynler ve aileler bunları LMS koordinatörü aracılığıyla talep
edebilir.

● Catoosa İlçesiÖğrenim Merkeziokuryazarlık, teknoloji ve GED eğitimlerini ebeveynlere ve
ailelere ücretsiz olarak sunmaktadır. İlgilenenler, ayrıntılar için Ebeveyn Katılım Koordinatörünü
görmelidir.

● Catoosa İlçesiİşbirlikçiebeveynlere ve ailelere ebeveynlik becerileri dersleri sunmaktadır.
(NOT: Başlık I Güz Anketi veya Yıllık Değerlendirme ile ilgili Çevrimiçi Ebeveynlik Dersleri talep
eden ebeveynlere ve ailelere, County Collaborative tarafından desteklenen bir çevrimiçi sınıf
için bilgi verilir.)

● Başlık I, Kısım A'nın Gereksinimlerivelilere ve ailelere anlatılmaktadır. Yıllık toplantı her okul yılı
Yıllık Toplantı bildirisi, her ebeveyn ve aile katılımı toplantısında dağıtılır ve Aile Kaynak
Merkezi'nde bulunur.

● Çocuklarının ilerlemesini izlemenin yolları ve akademik performansın nasıl
iyileştirilebileceğine dair önerilerçocuklarının bakımı ebeveynler ve aileler için devam
edecektir. Atölyeler/yardım ebeveynler ve ailelere de sunulacaktır.nasıl Ebeveyn Portalından
en iyi şekilde yararlanmak için Remind metin uyarılarına ve ev ödevi web sitelerine kaydolun.
Tüm müfredat geceleri öğrenci başarısına odaklanır. Yine, ebeveynler ve ailelerin
öğretmenler veya yöneticilerle görüşme talebinde bulunmaları teşvik edilir.

Stacey Newell- Veli Katılımı Koordinatörü 706-866-1040snewell.lms@catoosa.k12.ga.us

Birlikte çalışan Veliler, Öğretmenler, Öğrenciler ve Yöneticiler
Büyük Kanolar inşa etmek
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